

Структура затрат за период с 01.01.2020 по 31.12.2020

Управляющая компания ООО "Дом-ЮГ"

Подрядчик ООО "Дом-ЮГ"

Адрес Герасименко 6

Все наряды

Группировать по месяцам

Обосно-вание	Виды работ	Объем работ	Расчетная цена	Стоимость	Расход материалов			
					Материал	Ед. изм.	Кол-во	Стоимость
Январь								
2.2.1.3. п. 1	Замена перегоревшей электролампы	3,00	53,08	159,25	Стоимость материалов 65,49			
					Лампа 60вт	шт	3,00	65,49
2.2.1.3. п. 3	Мел-й ремонт электропроводки	3,00	81,39	244,18	Стоимость материалов			
хронометраж	Снятие показаний эл.счет.	1,00	233,56	233,56	Стоимость материалов			
хронометраж	Обход домов	2,00	460,04	920,08	Стоимость материалов			
хронометраж	Смена навесного замка	1,00	358,88	358,88	Стоимость материалов 224,00			
					замок	шт	1,00	224,00
Стоимость работ:				1915,95	Стоимость материалов:			
					289,49			
Февраль								
хронометраж	Очистка подвала от мусора	1,00	4936,63	4936,63	Стоимость материалов			
хронометраж	Снятие показаний эл.счет.	1,00	233,56	233,56	Стоимость материалов			

Обоснование	Виды работ	Объем работ	Расчетная цена	Стоимость	Расход материалов			
					Материал	Ед. изм.	Кол-во	Стоимость
хронометраж	Обход домов	2,00	460,04	920,08	Стоимость материалов			
хронометраж	осмотр инженерных коммуникации	1,00	513,13	513,13	Стоимость материалов			
хронометраж	покраска граффити	2,00	353,88	707,76	Стоимость материалов			

Стоимость работ:

7311,16

Стоимость материалов:

Марг

2.2.1.3. п. 3	Мел-й ремонт электропроводки	8,00	81,39	651,14	Стоимость материалов			
2.2.2.2 п. 24	См.отд-х уч-ов труб-в кан-циииз полиэт-х труб(в)	2,00	460,04	920,09	Стоимость материалов 941,86			
					круг отрезной	шт	3,00	183,99
					труба канализационная	шт	1,00	435,25
					муфта ремонтная	шт	1,00	88,95
					муфта соединительная	шт	1,00	88,95
					патрубок компенсационный	шт	1,00	144,72
калькул	Сброс	1,00	353,88	353,88	Стоимость материалов			
калькул	Наполнение	1,00	141,55	141,55	Стоимость материалов			
хронометраж	Снятие показаний эл.счет.	1,00	233,56	233,56	Стоимость материалов			
хронометраж	Обход домов	2,00	460,04	920,09	Стоимость материалов			
хронометраж	Хлорирование подвальных помещений	3,00	424,66	1273,97	Стоимость материалов			

Обоснование	Виды работ	Объем работ	Расчетная цена	Стоимость	Расход материалов			
					Материал	Ед. изм.	Кол-во	Стоимость
хронометраж	весенний осмотр	1,00	566,21	566,21	Стоимость материалов			
хронометраж	Обработка МОП хлоросодержащим раствором	0,04	17711,75	708,47	Стоимость материалов 138,00			
					дезинф.средство	шт	1,00	138,00

Стоимость работ:

5768,96

Стоимость материалов:

1079,86

Апрель

2.2.1.1. п. 12	Консерв-я СО. Осмотр системы.	1,50	502,51	753,76	Стоимость материалов			
2.2.1.3. п. 1	Замена перегоревшей электролампы	4,00	53,08	212,33	Стоимость материалов 87,32			
					Лампа 60вт	шт	4,00	87,32
2.2.1.3. п. 3	Мел-й ремонт электропроводки	2,00	81,39	162,78	Стоимость материалов			
2.2.6 п. 6	Укреп стоек металл. решеток ограж.	5,00	424,66	2123,28	Стоимость материалов 300,45			
					арматура	м	15,00	300,45
хронометраж	Снятие показаний эл.счет.	1,00	233,56	233,56	Стоимость материалов			
хронометраж	Обход домов	1,00	460,04	460,04	Стоимость материалов			
хронометраж	Обход чердачных помещений	1,00	233,56	233,56	Стоимость материалов			
хронометраж	Побелка деревьев	0,09	9466,33	851,97	Стоимость материалов 155,25			
					краска	шт	1,00	155,25
хронометраж	спил ветки	1,00	406,96	406,96	Стоимость материалов			

Обоснование	Виды работ	Объем работ	Расчетная цена	Стоимость	Расход материалов			
					Материал	Ед. изм.	Кол-во	Стоимость
хронометраж	Обработка МОП хлоросодержащим раствором	0,03	17711,67	531,35	Стоимость материалов 64,00			
					дезинф.средство	л	0,50	64,00
Стоимость работ:				5969,59	Стоимость материалов:			
					607,02			
Май								
2.2.2.1 п. 19	См. парал-оний задвижки	2,00	990,86	1981,73	Стоимость материалов			
2.2.2.1 п. 39	Окончательная проверка при сдаче системы	12,00	460,04	5520,53	Стоимость материалов			
2.2.2.1 п. 44	Снятие, прочистка и уст-ка парал-ной задвижки	4,00	1450,91	5803,63	Стоимость материалов 213,57			
					эмаль	кг	2,25	213,57
2.2.4 п. 10	См. желобов	16,00	247,72	3963,46	Стоимость материалов 960,00			
					Желоб	шт	8,00	960,00
калькул	См. шар-крана	1,00	460,04	460,04	Стоимость материалов			
калькул	Набивка сальника задвижки	6,00	513,12	3078,75	Стоимость материалов			
калькул	См. прккладок фланцевого соединения	6,00	990,86	5945,19	Стоимость материалов			
калькул	Установка конуса	1,00	283,10	283,10	Стоимость материалов			
калькул	Сброс	1,00	707,76	707,76	Стоимость материалов 6915,16			
					электроды	шт	1,00	240,00
					Герметик	шт	1,00	68,00

Обосно-вание	Виды работ	Объем работ	Расчетная цена	Стоимость	Расход материалов			
					Материал	Ед. изм.	Кол-во	Стоимость
					круг отрезной	шт	3,00	144,60
					Лен	шт	2,00	50,00
					затвор чугунный дисковой	шт	2,00	2112,00
					кран шаровый фланцевый д80	шт	1,00	4300,56
калькул	Наполнение	2,00	530,82	1061,64	Стоимость материалов			
2.2.9 п.29	Масляная окраска ранее окраш. метал. поверх.	7,00	173,40	1213,81	Стоимость материалов			
хронометраж	Снятие показаний эл.счет.	1,00	233,56	233,56	Стоимость материалов			
Хронометраж	Осмотр кровли	1,00	513,13	513,13	Стоимость материалов			
хронометраж	покос травы	0,90	6260,13	5634,12	Стоимость материалов			
хронометраж	Обработка МОП хлоросодержащим раствором	0,03	17711,67	531,35	Стоимость материалов			
					дезинф.средство	л	0,50	69,00
хронометраж	заккрытие запорной арматуры	2,00	159,24	318,49	Стоимость материалов			
хронометраж	промывка грязевика	1,00	460,04	460,04	Стоимость материалов			

Стоимость работ:

37710,33

Стоимость материалов:

8157,73

Июнь

калькул	См. шар-крана	2,00	920,09	1840,18	Стоимость материалов			
калькул	Сброс	1,00	1415,52	1415,52	Стоимость материалов			

Обоснование	Виды работ	Объем работ	Расчетная цена	Стоимость	Расход материалов			
					Материал	Ед. изм.	Кол-во	Стоимость
					уголок	шт	2,00	259,72
					манометр	шт	2,00	824,32
					термометр	шт	2,00	492,80
					кран шар.	шт	2,00	630,80
калькул	Наполнение	1,00	1061,64	1061,64	Стоимость материалов			
хронометраж	Снятие показаний эл.счет.	1,00	233,56	233,56	Стоимость материалов			
Смет.ст-ть и затр.гр.	Смена монотрометров, термометров	4,00	757,30	3029,21	Стоимость материалов			
хронометраж	Смена навесного замка	1,00	358,88	358,88	Стоимость материалов			
								224,00
					замок	шт	1,00	224,00
хронометраж	Обработка МОП хлоросодержащим раствором	0,10	17711,70	1771,17	Стоимость материалов			
								73,50
					дезинф.средство	бут	0,50	73,50

Стоимость работ:

9710,16

Стоимость материалов:

2505,14

Июль

2.2.2.1 п. 36	Промывка тру-дов системы Ц.О.	94,48	615,75	58176,17	Стоимость материалов			
кальк	См. резин. манжета унитаза	1,00	2116,20	2116,20	Стоимость материалов			
хронометраж	Подключ. и отключ. комп-ра к элект. при пром. с.о.	1,00	672,37	672,37	Стоимость материалов			
хронометраж	Снятие показаний эл.счет.	1,00	233,56	233,56	Стоимость материалов			

Обоснование	Виды работ	Объем работ	Расчетная цена	Стоимость	Расход материалов			
					Материал	Ед. изм.	Кол-во	Стоимость

Стоимость работ: **61198,30**

Стоимость материалов:

Август

2.2.4 п. 42	Постановка заплат на покрытия из мягкой кровли	9,00	198,17	1783,56	Стоимость материалов				744,21
					стеклоизол (м2)	м	9,00	744,21	
хронометраж	Снятие показаний эл.счет.	1,00	233,56	233,56	Стоимость материалов				
Смет.ст-ть и затр.гр.	Смена монотрометров, термометров	2,00	378,65	757,30	Стоимость материалов				865,32
					манометр	шт	2,00	824,32	
					заглушка	шт	1,00	20,00	
					резьба	шт	2,00	21,00	
хронометраж	покос травы	0,20	6260,15	1252,03	Стоимость материалов				
хронометраж	Обработка МОП хлоросодержащим раствором	0,04	17711,75	708,47	Стоимость материалов				

Стоимость работ: **4734,92**

Стоимость материалов: **1609,53**

Сентябрь

2.2.1.3. п. 1	Замена перегоревшей электролампы	3,00	53,08	159,25	Стоимость материалов				65,49
					Лампа 60вт	шт	3,00	65,49	
2.2.1.3. п. 3	Мел-й ремонт электропроводки	8,00	81,39	651,14	Стоимость материалов				
2.2.2.1 п. 6	См. отд-х уч-ов тр-ов их ст-х вод-х неоцин-х труб	4,00	1769,40	7077,60	Стоимость материалов				
2.2.2.1 п. 8	См. отд-х уч-ов тр-ов их ст-х вод-х эл-св-х труб	4,00	990,86	3963,46	Стоимость материалов				

Обоснование	Виды работ	Объем работ	Расчетная цена	Стоимость	Расход материалов			
					Материал	Ед. изм.	Кол-во	Стоимость
калькул	Выполнение врезки стояка	1,00	1705,70	1705,70	Стоимость материалов			
калькул	Сброс	1,00	1415,52	1415,52	Стоимость материалов 1112,44			
					резьба ф50	шт	1,00	21,00
					резьба ф15	шт	2,00	12,00
					труба ЭСВ 57*3,5В	м	4,00	1079,44
калькул	Наполнение	1,00	1061,64	1061,64	Стоимость материалов			
2.2.9 п. 5	Ремонт внутрен. штукатур. отдел. местами	2,50	1061,64	2654,10	Стоимость материалов			
хронометраж	Снятие показаний эл.счет.	1,00	233,56	233,56	Стоимость материалов			
хронометраж	весенне-осенние осмотры домов	1,00	1387,21	1387,21	Стоимость материалов			
хронометраж	осмотр канализационных люков	1,00	353,88	353,88	Стоимость материалов			

Стоимость работ:

20663,06

Стоимость материалов:

1177,93

Октябрь

2.2.1.3. п. 1	Замена перегоревшей электролампы	1,00	53,08	53,08	Стоимость материалов 21,83			
					Лампа 60вт	шт	1,00	21,83
2.2.1.3. п. 3	Мел-й ремонт электропроводки	7,00	81,39	569,75	Стоимость материалов			
хронометраж	Снятие показаний эл.счет.	1,00	233,56	233,56	Стоимость материалов			

Обоснование	Виды работ	Объем работ	Расчетная цена	Стоимость	Расход материалов			
					Материал	Ед. изм.	Кол-во	Стоимость
хронометраж	Обход домов	1,00	460,04	460,04	Стоимость материалов			
Хронометраж	Осмотр кровли	1,00	513,13	513,13	Стоимость материалов			
Хронометраж	запуск с.о.	1,00	389,27	389,27	Стоимость материалов			
хронометраж	Обработка МОП хлоросодержащим раствором	0,03	17711,67	531,35	Стоимость материалов			
хронометраж	осмотр канализационных люков	1,00	353,88	353,88	Стоимость материалов			
хронометраж	Регулировка с.о.	1,00	424,66	424,66	Стоимость материалов			

Стоимость работ:

3528,72

Стоимость материалов:

21,83

Ноябрь

2.2.1.3. п. 3	Мел-й ремонт электропроводки	3,00	81,39	244,18	Стоимость материалов			
хронометраж	Снятие показаний эл.счет.	1,00	233,56	233,56	Стоимость материалов			
хронометраж	Обход домов	2,00	920,09	1380,13	Стоимость материалов			
хронометраж	Установка маяков наблюдения	2,00	106,16	212,33	Стоимость материалов			
					Гипс	шт	1,00	25,00
хронометраж	Обработка МОП хлоросодержащим раствором	0,02	17711,50	354,23	Стоимость материалов			
					белизна	бут	1,00	35,00
хронометраж	осмотр канализационных люков	3,00	353,88	1061,64	Стоимость материалов			

Обосно-вание	Виды работ	Объем работ	Расчетная цена	Стоимость	Расход материалов			
					Материал	Ед. изм.	Кол-во	Стоимость

Стоимость работ:

3486,07

Стоимость материалов:

60,00

Декабрь

2.2.1.1. п. 9	Ликв-я возд-х пробок в СО	3,00	382,19	1146,57	Стоимость материалов			
2.2.1.3. п. 8	Осмотр линий эл-х сетей, арм-ры и электрооб-я	1,00	318,49	318,49	Стоимость материалов			
2.2.2.2 п. 2	См. отд. уч-ов тр-в ГВ и ХВ из стал-х оцин-х труб	1,00	1557,07	1557,07	Стоимость материалов			
калькул	См. шар-крана	2,00	920,09	1840,18	Стоимость материалов			
калькул	Сброс	2,00	1415,52	2831,04	Стоимость материалов 1401,02			
					Кран шар д 15	шт	2,00	566,78
					Муфта 16*1/2 н/р	шт	4,00	834,24
калькул	Наполнение	2,00	1061,64	2123,28	Стоимость материалов			
хронометраж	Изгот. и сборка из досок б/у козел длин.до 2 м	1,00	1507,30	1507,30	Стоимость материалов			
хронометраж	Снятие показаний эл.счет.	1,00	233,56	233,56	Стоимость материалов			
хронометраж	Обход домов	2,00	460,04	920,09	Стоимость материалов			
хронометраж	осмотр конструктивных элементов мкд	1,00	434,24	434,24	Стоимость материалов			

Обоснование	Виды работ	Объем работ	Расчетная цена	Стоимость	Расход материалов				
					Материал	Ед. изм.	Кол-во	Стоимость	
хронометраж	Обработка МОП хлоросодержащим раствором	0,02	17711,50	354,23	Стоимость материалов 35,00				
					белизна	шт	1,00	35,00	
хронометраж	вывеска аншлагов	3,00	358,88	1076,64	Стоимость материалов 2400,00				
					уф печать на ПВХ	шт	3,00	2400,00	
хронометраж	Регулировка с.о.	1,00	424,66	424,66	Стоимость материалов				
				Стоимость работ:	14767,35	Стоимость материалов:			3836,02
				Общая стоимость работ:	176764,57	Общая стоимость материалов:			19344,55
					Общая сумма затрат:			196109,12	